

Protokoll fra Oslo Golfklubbs årsmøte 23.3.10

Sted: Persbråten skole kl 18.00

Tilstede: Styret: Einar Skogstad (formann), Jan Aaseth jr, Inge Fjeldstad og Tove Ringnes. Vibeke Stensrud hadde meldt forfall.  
Sekretariat: Niels Vik, Elin Pettersen, Victoria Wällensjø og Kristin Klæboe  
Samt 137 av klubbens medlemmer.

Etter en informativ seanse med informasjon om banen, drift, økonomi og junioraktivitet fra formannen, daglig leder og TK-leder Lars Olaf Sterud ønsket Einar Skogstad velkommen til det formelle årsmøtet. Han leste opp navnene på medlemmer avgått ved døden siste år. Disse ble hedret med ett minutts stillhet.

Innkallelsen ble godkjent. Inge Fjeldstad ble valgt til ordstyrer. Niels Vik ble valgt som referent. Inge Fjeldstad og Terje Foss ble valgt til å signere protokollen. Ingen andre saker ble foreslått tillagt dagsorden. Agendaen ble godkjent.

## **Årsberetning**

Formannen korrigerer et par feil i dokumentet; kontrollkomiteen er valgt av årsmøte og formelt heter det årsmøte, ikke generalforsamling. Deretter løste han årsmøtet gjennom styrets beretning side for side og besvarte spørsmål fra salen. Det var ingen innvendinger til styrets beretning og denne ble godkjent.

Komiterapportene ble gjennomgått. Det ble ikke stilt noen spørsmål til noen av komiterapportene. Disse ble tatt til etterretning.

## **Utdelinger**

Formannen stod for utdelingen av pokaler og blomster.

Avtroppende styremedlem Vibeke Stensrud – plakett og blomst.

Alle klubbmestre ropt opp og premier utdelt til de tilstedeværende; piker: Anine Edsbergløkken gutter: Simen Lofthus, damer: Anine Edsbergløkken, herrer: Kim Leikvang, sr. damer: Elisabeth Seeberg, sr. herrer: Carl E. Steen, Fair Ladies: Vivi Ekjord og Old Boys: Chris Selbekk

Avtroppende leder av Kontrollkomiteen: Ole Heidenreich og komitemedlem Arne Ramstad.

Per Foseid fikk blomst og gavekort i pro-shopen for hjelp i arbeidet med å slippe dokumentavgift ifm tinglysning av skjøte på eiendommen.

Alle de ovennevnte fikk solid applaus av forsamlingen.

## Revidert regnskap og revisors beretning

Revisor Erling Kofstad presenterte regnskap, konsernregnskap og balanse med noter. Han gikk i detalj om oppbygning av konsernregnskap. Kofstad, Jan Aaseth og Niels Vik besvarte spørsmål fra de fremmøtte medlemmer. Årsmøtet inngikk i en lengre diskusjon om fjorårets årsmøtevedtak ad innmeldingsavgift var lovlig eller ei. Det ble hevdet at vedtaket var ulovlig og at innkrevd beløp måtte returneres de medlemmene som hadde betalt dette i fjor. Intet vedtak i denne sak, men sluttbehandles under budsjettbehandlingen for 2010. Årsmøtet vedtok det fremlagte regnskapet med noter.

## Forslag

### A. Konvertering av gjeld til aksjekapital – fremmet av styret.

Niels Vik orienterte årsmøtet om bakgrunnen for dette forslaget. Han og revisor Kofstad besvarte de spørsmålene som ble stilt.

Forslaget ble vedtatt uten at noen stemte i mot.

## Kontingenter

Inge Fjeldstad ga ordet til NV som innledet med å informere om hva budsjettet inneholdt av aktivitet. Dette for å fortelle medlemmene hva kontingentpengene er planlagt brukt til. Deretter konsentrerte årsmøtet seg om kontingenter og avgifter.

Årsmøtet engasjerte seg i en lengre diskusjon om innmeldingsavgiften og spesielt 2011 avgiften. Forholdet til pris for juniorer som melder seg inn og betaling ved overgang fra junior til voksen opptok mange. Det ble fremmet flere forslag på denne avgiften (pkt 11.b) Følgende forslag, fremmet av Steinar Birkeland, ble vedtatt med 52 mot 33 stemmer:

”Innmeldingsavgift for 2011 settes til kr 20.000,-. Styret pålegges å utrede behovet for en økning og differensiering av innmeldingsavgiften og innkalle til et ekstraordinært årsmøte dersom styret finner det nødvendig.”

Lars Olaf Sterud fremmet et forslag om en engangsavgift for å anlegge en kunstgressgreen der puttinggreenen nærmest Sørkedalsveien ligger. Etter en kortere diskusjon ble det nedenstående forslaget satt til avstemming og vedtatt med klar margin:

”Det innkreves en engangsavgift fra alle medlemmene stor kr 200,- for å anlegge en kunstgressgreen der puttinggreenen nærmest Sørkedalsveien ligger nå. Arbeidet skal utføres nå.”

Resten av de foreslåtte kontingenter og avgifter ble vedtatt som foreslått i årsmøtedokumentet.

## Budsjett

NV informerte om de forskjellige aktiviteter som er planlagt gjort i de forskjellige avdelinger kommende år. Medlemmene engasjerte seg og stilte spørsmål om bl.a. strømforbruk på ny bane, marshall tjenesten, sammenligner vi oss med andre klubber, andre drifter billigere enn oss – hvorfor, antall ansatte og medlemsavgiften ref vedtaket i konserthuset i 2007. Niels Vik og Einar Skogstad besvarte spørsmålene fortløpende.

Forslaget til Monsen ble tatt opp igjen ” Vedtaket om å øke innmeldingsavgiften kan ikke gis tilbakevirkende kraft overfor de som allerede var medlemmer som hadde betalt den innmeldingsavgift som gjaldt på det tidspunkt de meldte seg inn. Urettmessig innkrevd avgift skal tilbakebetales.” Her var det fortsatt stort engasjement. Formannen imøtegikk Monsens forslag, andre støttet det. Under diskusjonen kom det frem at forslaget som ble fremmet på årsmøtet 2009 var ulovlig. Klubbens lover § 5 tillot ikke dette. Etter mange innlegg om den samme paragraf og årsmøtets kompetanse til å vedta noe nå aksepterte styret at de vil få forholdet til lovligheten av vedtaket opp mot § 5 i lovene vurdert av idrettsfaglig juridisk organ.

Budsjettet ble deretter vedtatt som fremlagt.

## Valg

Leder av valgkomiteen; Anette Bech presenterte komiteens innstilling. Inge Fjeldstad ledet møtet under valgene. Alle forslag ble vedtatt ved akklamasjon. Det nye styret er som følger:

Einar Skogstad (formann)  
Inge Fjeldstad (viseformann)  
Jan Aaseth jr  
Tove Ringnes  
Carine Lindman  
Varamann: Harald Ziegler

Styret ble gitt fullmakt til å velge personer som skal representere på golftinget.

Den gjenvalgt formannen takket for tilliten og ønsket medlemmene vel hjem.

Oslo, april 2010



Terje Foss



Inge Fjeldstad